



## **Zespół Żłobków Miasta Stołecznego Warszawy**

ul. Belgijska 4, 02-511 Warszawa  
tel. 22 277 52 00, faks 22 277 52 02  
sekretariat.zespolzlobkow@um.warszawa.pl, zlobki.um.warszawa.pl

Warszawa, 27 marca 2026 r.

**Znak sprawy:** ZZ-IA-ZP.26.12.2026.AJA (4.AJA.ZZ-IA-ZP)

### **Wyjaśnienia treści Specyfikacji Warunków Zamówienia wraz z informacją o zmianie treści SWZ**

**Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest: Dostawa drobnego sprzętu gastronomicznego i artykułów szklanych do placówek wchodzących w skład Zespołu Żłobków m.st. Warszawy w ramach modernizacji (w podziale na części)**

Działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1320 – dalej PZP), zgodnie z którym: „Treść zapytań wraz z wyjaśnieniami zamawiający udostępnia, bez ujawniania źródła zapytania, na stronie internetowej prowadzonego postępowania, a w przypadkach, o których mowa w art. 280 ust. 2 i 3, przekazuje wykonawcom, którym udostępnił odpowiednio SWZ albo opis potrzeb i wymagań” **udzielam wyjaśnień treści SWZ w następującym zakresie:**

#### **Pytanie nr 1:**

Kalkulacja cz. 1, cz. 2, cz. 3

Pozycja 89 Produkt o podanym opisie został wycofany przez producenta.

Czy Zamawiający się zgodzi na poniższą zmianę produktu:

"Tłuczek stalowy z rączką z tworzywa, 0,34 kg, możliwość mycia w zmywarkach, 2 powierzchnie rozbijające".

**Odpowiedź:** Zamawiający dokonał zmiany OPZ.

#### **Pytanie nr 2:**

Pozycja 16 Wybierak do ciasta 55x90x320 mm - podane parametry wskazane są na stronach internetowych produktu jednak nie pokrywają się z podanymi parametrami tego samego produktu przez producenta - parametry podane przez producenta: 320x90x75 - czy dopuszczają Państwo wybierak o wskazanym wymiarze?

**Odpowiedź:** Zamawiający dokonał zmiany OPZ.

#### **Pytanie nr 3:**

Pozycja 32 – czy dopuszczają Państwo patelnię o średnicy 240 mm lub 280 mm nie mieszczącą się we wskazanym przedziale +/- 5 % ?

**Odpowiedź:** Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe wymagania i nie wyraża zgody na zmianę.

**Pytanie nr 4:**

Pozycja 153 Talerz głęboki - podana średnica 22mm - najpewniej jest to błąd - nie występuje talerz głęboki o średnicy 22 mm, a 220-225 mm - proszę o weryfikację i informację.

**Odpowiedź:** Zamawiający dokonał zmiany OPZ.

**Pytanie nr 5:**

Pozycja 162 - mikser planetarny -podany wymiar ze stron internetowych : 240x420x425 jednak nie pokrywa się z podanymi parametrami tego samego produktu przez producenta - ; wymiar podany przez producenta : 317x440x(H)490mm- proszę o weryfikację oraz informację zwrotną.

**Odpowiedź:** Zamawiający dokonał zmiany OPZ.

**Pytanie nr 6:**

Pozycja 166 i 167 - zamieszczona informacja do tarcz o kompatybilności z pozycją 158 - najprawdopodobniej jest to błąd - tarcze powinny być kompatybilne z szatkownicą z pozycji 165.

**Odpowiedź:** Zamawiający dokonał zmiany OPZ.

**Pytanie nr 7:**

Pozycja 169 - czy kolor czarny odnosi się do całego urządzenia ( w tym obudowy ) czy do pokrętła regulującego temperaturę? W związku z powyższymi nieścisłościami zwracam się z prośbą o wydłużenie terminu składania ofert oraz możliwie najszybszą weryfikację i informację zwrotną.

**Odpowiedź:** Zamawiający informuje, że kolor czarny odnosi się do całego urządzenia.

Jednocześnie, działając na podstawie art. 286 ust. 1 PZP, zgodnie z którym „*W uzasadnionych przypadkach zamawiający może przed upływem terminu składania ofert zmienić treść SWZ.*” informuję, że **dokonuję następujących zmian SWZ:**

- 1) Załącznik nr 10, 11, 12 do SWZ otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikami do niniejszego pisma (zmiany oznaczone kolorem czerwonym),
- 2) **Sekcja XII pkt 1 SWZ otrzymuje następujące brzmienie:**
  1. *Wykonawca jest związany ofertą do dnia 30.04.2026 r. jednak nie dłużej niż 30 dni od dnia upływu terminu składania ofert, przy czym pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert.*
- 3) **Sekcja XVI pkt 1 i 2 SWZ otrzymują następujące brzmienie:**
  1. *Oferty należy złożyć w terminie do 1.04.2026 r. do godziny 9:00.*
  2. *Otwarcie ofert nastąpi w dniu 1.04.2026 r. o godzinie 10:00.*

Załączniki:

- 1) Załącznik nr 10 do SWZ z dnia 27.03.2026 r.
- 2) Załącznik nr 11 do SWZ z dnia 27.03.2026 r.
- 3) Załącznik nr 12 do SWZ z dnia 27.03.2026 r.

/-/ Edyta Józwiak  
Dyrektor Zespołu  
Żłobków m.st. Warszawy